
 

 

Datums:  09.02.2023. 

Sveču meistardarbnīca 

     

9. februārī projekta “Latvijas skolas soma” ietvaros pie 2. kases skolēniem viesojās 

sveču meistardarbības pārstāvji.   

Nodarbības gaitā skolēni iepazinās ar sveču liešanas vēsturi, tradīcijām un katrs 

pagatavoja trīs sveces. Viena svece bija sniegpārslas formā, otrā aromatizēta svece 

bija keramiskā svečturī un trešā bija ar marmorēto izkrāsojumu.  Ar lielu aizrautību 

skolēni praktiski darbojās gan izlejot dažādas formas sveces, gan arī marmorējot tās. 

Bērnus pārsteidza to, kā no parastas formas tika izņemtas skaistas dažādu formu un 

krāsu sveces. Cik dažādi ir bērni, tik dažādas un neatkārtojamas ir sveces. 

Nodarbības noslēgumā katrs skolēns skaisti iesaiņoja savas izlietās sveces, 

un nolēma, kur šīs sveces nonāks – dāvinās mammai, vecmāmiņai vai paturēs sev. 

Bērniem ļoti iepatikās radīt savas sveces.  

     

Visi skolēni gatavi nodarbībai. Klausās teorētisku daļu. Praktiskajā daļā gatavoja 

sveces.  



      

Katrs izveidoja sveces pēc savā dizainā.  

 

       



       

Visi bērni ir apmierināti ar savu darbu.  

 

 

Gatavas sveces. 

2.b un 2.c klases skolotājas O. Borodina un D.Tuļpo 

 


